様式－１

平成　　年　　月　　日
契約担当者

　　　　　　　　　　　　殿
請負者　住　　　　所
　　　　名称又は商号

　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

さぬき市工事請負契約約款第２５条第５項に基づく請負代金額の変更について（請求）

　さぬき市工事請負契約約款第２５条第５項に基づき、下記の工事について、請負代金額を変更するよう請求します。

記
１　工　事　名：
２　請求の理由：（例）鋼材類（及び燃料油）の著しい価格変動のため
様式－２

第　　　　　号
平成　　年　　月　　日
請負者

　　　　　　　　　　　　殿

契約担当者
　　　　　　　　　　　印

さぬき市工事請負契約約款第２５条第８項に基づく協議開始の日について（通知）

　平成　　年　　月　　日付けで請負代金額の変更の請求があったことについて、協議開始の日を下記のとおり定めたので通知します。

　なお、協議開始日に監督職員に必要書類を提出してください。
記

１　工　事　名：

２　協議開始日：平成　　年　　月　　日
３　必要書類

　　　①　様式－３

　　　②　添付資料
　　　　　・対象材料集計表

　　　　　・鋼材類（及び燃料油）の請求書、納品書等の対象材料を購入した際の価格（数量及び単価）、購入先、購入日等の確認ができる資料

　　　　　・実施工程表等の対象材料を搬入又は使用した日が確認できる資料
様式－３

平成　　年　　月　　日

契約担当者

　　　　　　　　　　　　殿

請負者　住　　　　所

　　　　名称又は商号

　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

さぬき市工事請負契約約款第２５条第５項に基づく請負代金額の変更について（協議）

　標記について、下記の工事について、必要書類を添付して協議します。
記

１　工　事　名：

２　添付資料
　　・対象材料集計表

　　・（例）鋼材類（及び燃料油）請求書、納品書
　　・（例）実工程表
様式－４
第　　　　　号

平成　　年　　月　　日
請負者

　　　　　　　　　　　　殿

契約担当者

　　　　　　　　　　　印

さぬき市工事請負契約約款第２５条第５項に基づく請負代金額の変更について（承諾）

　平成　　年　　月　　日付けで協議のあった標記のことについて承諾します。
様式－５
第　　　　　号

平成　　年　　月　　日
請負者

　　　　　　　　　　　　殿

契約担当者

　　　　　　　　　　　印

さぬき市工事請負契約約款第２５条第５項に基づく請負代金額の変更について（協議）

　平成　　年　　月　　日付けで協議のあった「　　工事」については、積算の結果、当該工事に係る変動額が請負代金額の１００分の１に相当する金額を超えないため、さぬき市工事請負契約約款第２５条第５項に基づく請負代金額の変更には応じられないので協議します。
　異議がなければ、様式－７に記名押印の上、提出してください。
様式－６
第　　　　　号

平成　　年　　月　　日
請負者

　　　　　　　　　　　　殿

契約担当者

　　　　　　　　　　　印

さぬき市工事請負契約約款第２５条第５項に基づく請負代金額の変更について（協議）

　平成　　年　　月　　日付けで協議のあった標記のことについては、積算の結果、下記のとおりとなりますので協議します。

　異議がなければ、様式－７に記名押印の上、提出してください。
記

１　工　　　事　　　名：

２　請負代金額の変更額：￥

様式－７
平成　　年　　月　　日

契約担当者

　　　　　　　　　　　　殿

請負者　住　　　　所

　　　　名称又は商号

　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

さぬき市工事請負契約約款第２５条第５項に基づく請負代金額の変更について（承諾）

　平成　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号で協議のあった標記のことについて承諾します。

様式－８
第　　　　　号

平成　　年　　月　　日
請負者

　　　　　　　　　　　　殿

契約担当者

　　　　　　　　　　　印

さぬき市工事請負契約約款第２５条第５項に基づく請負代金額の変更について（通知）

　標記について、さぬき市工事請負契約約款第２５条第７項に基づき、下記のとおりとするので通知します。
記

１　工　　　事　　　名：

２　請負代金額の変更額：￥